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ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass 
 

 

Sinope GmbH 
 

Domstraße 43 
63067 Offenbach 
Deutschland 

ein Informationssicherheits-Managementsystem 
eingeführt hat und anwendet. 

Geltungsbereich: 
Betrieb, Überwachung und Entwicklung von IT-Systemen und IT-Infrastrukturen 
 
Erklärung zur Anwendbarkeit: ISMS SOA Version vom 04.11.2019 

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht, 
dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfüllt: 
 
 

ISO / IEC 27001 : 2013 

 

Zertifikat-Registrier-Nr. 

Revisionsdatum 

Gültig ab 

Gültig bis 

Zertifizierungsdatum 

526603 ISMS13 

2020-02-05 

2020-01-11 

2023-01-10 

2020-01-11 
 

DQS GmbH 
 

   
Markus Bleher 
Geschäftsführer  

  
 
 
 


